in 75100 Matera al Viale Europa, 2, con un ribasso del 31,876% percentuale/prezzo, rispetto all’importo posto 

a base di gara; 

• L’importo di aggiudicazione dei lavori è stato pari a Euro 168.809,37 

(centossessantottomilaottocentonove/37), oltre oneri di sicurezza per un importo di Euro 2.477,97 

(duemilaquattrocentosettantasette/97) ed oltre IVA nella misura del 10% pari ad Euro 17.128,73 

(diciassettemilacentoventotto/73), in uno pari ad Euro 188.416,07 (centottantottomilaquattrocentosedici/07).   

• Natura ed estensione dei lavori da realizzare: il progetto consiste nell’esecuzione di tutti i lavori e le provviste  

necessarie per la realizzazione dei lavori di “Opere di urbanizzazione primarie in località Pantanagianni –